

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Дорожник"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1				класс 2				класс 3		класс 4	
1	2	3		4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3	3.4	10
Рабочие места (ед.)	61	61		0	18	42	1	0	0	0					0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	121	121		0	26	57	38	0	0	0					0
из них женщины	0	0		0	0	0	0	0	0	0					0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0		0	0	0	0	0	0	0					0
из них инвалидов	0	0		0	0	0	0	0	0	0					0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
																2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1	Управление																								
	Начальник участка												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Основное подразделение																								
2A	Оператор асфальтобетонного завода	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
3А (2А)	Оператор асфальтобетонного завода	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Электросварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
6	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Дорожный рабочий	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Водители</i>																						
8	Водитель автомобиля (Volvo s 80)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Водитель автомобиля (KIA SPORTAGE)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Водитель автомобиля (SSANG YONG KYRON)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (10А)	Водитель автомобиля (SSANG YONG KYRON)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Водитель автомобиля (SSANG YONG ACTION SPORTS)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А	Водитель автомобиля (УАЗ-390902)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (13А)	Водитель автомобиля (УАЗ-390902)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Водитель автомобиля (размеченная машина-ГАЗ-3302)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А	Водитель автомобиля (КАМАЗ 55111)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (16А)	Водитель автомобиля (КАМАЗ 55111)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Водитель автомобиля (УРАЛ-44202-31- лесовоз)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Водитель автомобиля (КС 4579)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2 КРАЗ 250)	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
20А	Водитель автомобиля (УРАЛ-55571)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
21А (20А)	Водитель автомобиля (УРАЛ-55571)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
22А (20А)	Водитель автомобиля (УРАЛ-55571)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
23А	Водитель автомобиля (МАЗ-6501В5, МАЗ-551605)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
24А (23А)	Водитель автомобиля (МАЗ-6501В5, МАЗ-551605)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
25А (23А)	Водитель автомобиля (МАЗ-6501В5, МАЗ-551605)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
26А (23А)	Водитель автомобиля (МАЗ-6501В5, МАЗ-551605)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
27А (23А)	Водитель автомобиля (МАЗ-6501В5, МАЗ-551605)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
28А	Водитель автомобиля (RENAULT KERAX 380.34)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
29А (28А)	Водитель автомобиля (RENAULT KERAX 380.34)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
30А	Водитель автомобиля (ВАЗ-21041-30)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
31А (30А)	Водитель автомобиля (ВАЗ-21041-30)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
32А (30А)	Водитель автомобиля (ВАЗ-21041-30)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
33	Водитель автомобиля (автобус ВМ 32841 вахта)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
34	Водитель автомобиля (автобус ПАЗ 32050R)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
35	Водитель автомобиля (автобус	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	КАВЗ-397653)	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
36	Водитель автомобиля (Toyota Land Cruiser 200)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А	Тракторист (К-700А, К-701)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А (37А)	Тракторист (К-700А, К-701)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А (37А)	Тракторист (К-700А, К-701)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Тракторист (Т-150К)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А	Тракторист (Беларус-82.1)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А (41А)	Тракторист (Беларус-82.1)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Машинист бульдозера (УРБ-170.01)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Машинист бульдозера (САТЕРРПЛАР DSN XL)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Машинист автогрейдера (ДЗ-122А)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46А	Машинист автогрейдера (ТС-14.02, 14.03)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А (46А)	Машинист автогрейдера (ТС-14.02, 14.03)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Машинист экскаватора (НИТАН-ЕХ225USR)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49А	Машинист экскаватора (САТЕРРПЛАР М315Д, САТЕРРПЛАР 320Д2СС)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50А (49А)	Машинист экскаватора (САТЕРРПЛАР М315Д, САТЕРРПЛАР 320Д2СС)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Водитель погрузчика (SEM639В)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
52	Машинист катка (Амкадор-6632)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
53А	Машинист катка (ВОМАГ ВВ-203, ВВ-161)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
54А (53А)	Машинист катка (ВОМАГ ВВ-203, ВВ-161)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
55	Водитель автомобиля (асфальтоукладчик ВОМАГ ВР 600С)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
56	Машинист трейдозера (К-703)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
57	Тракторист (УДМ на базе колесного трактора Беларусь)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
58	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами (MTSUBIВR MPT 10)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
59	Машинист автогрейдера (ТС-18.05)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
60	Тракторист (ДТ-75) ДЕРС 2 с бульд. оборудованием	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
61	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами (SD 160DX VOLVO)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		

Дата составления: 05.09.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

Старков Сергей Анатольевич

Ф.И.О.

(дата)

24.10.2018.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность)		Полушкин Иван Григорьевич Ф.И.О.	24.10.2018г. (дата)
Инспектор по кадрам (должность)		Зенина Елена Ивановна (Ф.И.О.)	24.10.2018г. (дата)
Главный бухгалтер (должность)		Козлова Татьяна Юрьевна (Ф.И.О.)	24.10.2018г. (дата)
Главный инженер (должность)		Гурин Владимир Иванович (Ф.И.О.)	24.10.2018г. (дата)

Эксперт ООО «Уралгеханалит», проводивший специальную оценку условий труда:

1877 _____
(№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____
Компансец Мария Львовна
(Ф.И.О.) _____
05.09.2018г.
(дата)